
新メニューイメージ

変更前

変更後

追加

追加ページについて

Biznetお客様センター TEL ： 0120-010-842

2020年12月吉日
ビズネット株式会社

ビズネットログインページ メニュー追加のお知らせ

弊社の受注デジタル化サービスの概要を説明するページをコーポレートサイトに追加いたしました。

当サービスは利用企業のECサイトを作成し、オンラインでの受注業務はもとより、

FAXでの受注も情報の取りまとめをします。

その他にも、荷物のお預かりと配送、利用企業の取引先からの電話問い合わせの受付などの業務

代行サービスを提供し業務の効率化を包括的にサポートします。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。ビズネット株式会社コーポレートサイトのメニューに
「受注デジタル化サービス」の項目を追加いたしました。それに伴い会員様ログインページのヘッダーも
コーポレートサイトに準拠したものに更新いたします。予めご了承の程宜しくお願い致します。

■更新予定日 2020/12/28（月）


